
UCHWAŁA NR XXV/135/26 
RADY MIASTA HAJNÓWKA 

z dnia 25 lutego 2026 r. 

w sprawie zmiany Statutu Miasta Hajnówka 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 22 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153, poz. 1436) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/113/25 Rady Miasta Hajnówka z dnia 26 listopada 2025 r. w sprawie Statutu 
Miasta Hajnówka (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2025 r. poz. 5108) wprowadza się zmiany: 

1) § 5 skreśla się; 

2) § 56 otrzymuje brzmienie: 

„§ 56. 1. Przewodniczący Komisji zwołuje posiedzenia oraz ustala porządek, co najmniej na 3 dni przed 
posiedzeniem. 

2. Zawiadomienie o posiedzeniu komisji doręcza się radnym drogą elektroniczną na adres poczty 
elektronicznej oraz podaje się do wiadomości mieszkańców poprzez podanie  do wiadomości w Biuletynie 
Informacji Publicznej, na stronie internetowej Gminy oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
Urzedu Miasta Hajnówka. 

3. Przed każdym posiedzeniem komisji Przewodniczący ustala listę osób zaproszonych na 
posiedzenie. 

4. W posiedzeniu komisji uczestniczą bez prawa głosu osoby zaproszone przez Przewodniczącego 
Komisji oraz osoby korzystające z prawa wstępu na posiedzenia komisji.”; 

3) § 77 skreśla się. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Marcin Bołtryk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD13BF31-B4A7-4DDF-AED1-FDE10E8BDB5B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXV/135/26 RADY MIASTA HAJNÓWKA z dnia 25 lutego 2026 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 56 w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 56
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 56
	ust. 4 w § 1 pkt 2 zm. § 56


	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


